- R. 5. 2 a. c. d. e.
 Peccatum sequens quod est pena precedentis quantum ad retritionem li. ij. dist. xxxvi. 9.
 Peccati non decet deum relinquere impunitus quibus homo possit condonare li. ij. di. xxxvi. 23.
 Peccatum an fm idem sit culpa et pena an fm diuersa libro ij. dist. xxxvi. b.
 Peccati qua acceptione rei dicit res li. ij. di. xxxvi. 1.
 Peccatum aliter dicitur nihil quod illud quod nullo modo est li. bzo. ij. di. xxxvi. 4.
 Peccatis diuersis quare meretur homo diuersa supplicata diuersis bonis operibus tantum vnam gloriam lib. ij. dist. xl. 42. 2. 43.
 Peccata dicuntur voluntaria fm plus et minus fm noue gradus voluntarij li. ij. di. xli. 5.
 Peccati actuale omne tam mortale quam veniale an sit voluntarium li. ij. di. xli. q. i. d. 36.
 Peccare quod dicitur quotidie inuiti li. ij. di. xli. 37.
 Peccata quedam fieri necessitate quomodo intelligitur lib. ij. dist. xli. 38.
 Peccati veniale potest vitari hoc et hoc et sic de singulis ergo est omne. Solo. li. ij. di. xli. 41.
 Peccati omne an sit circa voluntate sicut circa subiectum proprium li. ij. di. xli. q. ij. e. 43.
 Peccati de sui ratione dicitur duo et fm que modum consistit circa actum voluntatis ibidem. Et ad idem. 44.
 Peccatum non fieri nisi consentiendo quomodo intelligitur li. bzo. ij. dist. xli. 45.
 Peccatum deformare totam imaginez quomodo intelligitur li. ij. di. xli. 47.
 Peccare cum sit voluntatis proprium an puniri etiam sit voluntatis proprium li. ij. di. xli. q. ij. f. 49. et per totum.
 Peccati omne exterius an sit voluntarium vel a voluntate li. bzo. ij. di. xli. d. e. f.
 Peccatum quomodo transit actu et manet reatu et contra lib. ij. dist. xli. 1.
 Peccati diuiditur septemplex fm septemplex eius comparationem. li. ij. di. xli. 4. ad idem aliquantulum. 6.
 Peccati voluntatis et operis an sint duo peccata animum li. ij. di. xli. q. i. a. 19.
 Peccatum operis exterioris et peccatum voluntatis interioris dupliciter contingit comparari ibidem.
 Peccata duo esse voluntatem interiorem et actionem exteriorem si que rationes sonare videntur quod sunt intelligende lib. ij. di. xli. 20. et per totum.
 Peccati operis an addat supra peccati voluntatis lib. ij. di. xli. q. ij. b. 25.
 Peccati quantitate considerari penes quantitate contempti quod intelligitur lib. ij. di. xli. 28.
 Peccati tota ratione esse a voluntate falsus est li. ij. distinctioe xli. 29.
 Peccata spiritualia et carnalia dissimiliter se habent respectu voluntatis li. ij. di. xli. 30.
 Peccatum veniale et mortale an conueniant in auersione li. ij. dist. xli. q. i. c. 31.
 Peccatum esse desertionem meliorum et potest dupliciter intelligi li. ij. dist. xli. 32.
 Peccati fm qua ratione dicit esse proprie contra prohibitionem dei et quod veniale se habet ad prohibitionem li. ij. di. xli. 33.
 Peccati venialis amor an sit vltus vel fructio lib. ij. di. xli. 37.
 Peccati veniale an conueniat cum mortali in reatu pene eterne li. ij. di. xli. q. ij. d. 38. 2. 39.
 Peccati venialis ratione magis saluari cum mortali quam cum gratia quod intelligitur li. ij. di. xli. 43.
 Peccato veniali non debere pena temporalem nisi ratione gratie quod intelligitur li. ij. di. xli. 44.
 Peccato veniali an debeatur pena eterna si quis tantum in eo decesserit li. ij. di. xli. 45.
 Peccati mortale fm cuius reputationem excedit veniale in proportionabiliter li. ij. di. xli. 46.
 Peccati veniale an offendat deum li. ij. di. xli. 47.
 Peccati an habeat diuidi per differentias materiales tantum an etiam per formales li. ij. di. xli. q. i. e. 48.
 Peccati formaliter loquendo nihil esse quod intelligitur lib. ij. dist. xli. 50.
 Peccati non habere specie quod intelligitur libro ij. dist. xli. 51.
 Peccati quod est in genere li. ij. di. xli. 52.
 Peccatum originale et actuale penes quid differunt libro ij. distinctioe xli. 53.
 Peccati an habeat diuidi per auersionem et conuersionem tanquam per diuersas peccatorum differentias siue per diuersa peccata li. ij. di. xli. q. ij. f. 56.
 Peccati operis et voluntatis quomodo differunt libro ij. distinctioe xli. a. b.
 Peccato abeunte qualiter potest manere reatu et actuale transire actu et remanet reatu originale autem contra libro ij. distinctioe xli. c. Et ibidem quid sit peccatum transire actu et manere reatu et ex hoc sumitur differentia inter peccatum actuale et originale.
 Peccati mortale et veniale quod differunt li. ii. di. xlii. d.
 Peccati quinque modis diuiditur lib. ij. di. xli. e.
 Peccatum et delictum quod differunt ibidem.
 Peccata capitalia septem enumerantur li. ij. di. xli. e.
 Peccati ad mortem dicitur dupliciter et de quo intelligitur illud Johannis. Est peccatum ad mortem non pro eo dico ut quis oret li. ij. dist. xlii. 1. Ad idem. 8.
 Peccatum esse ex infirmitate et ignorantia quod intelligitur li. ij. di. xlii. 6. et 10.
 Peccati in spiritu sancto an dicat genus peccati distinctum ab aliis generibus peccatorum li. ii. di. xlii. q. i. a. 7.
 Peccatum in spiritu sancto an dicatur quod sit contra personam spiritus sancti an quod est contra illud quod est appropriatum spiritus sancto li. ii. di. xlii. 9.
 Peccati ex ignorantia et peccati ex infirmitate quare non dicuntur genus peccati determinati li. ii. di. xlii. 10.
 Peccati in spiritu sancto an semper habeat aliquod peccatum preambulum li. ii. di. xlii. q. ii. b.
 Peccati in spiritu sancto differenter consideratur fm differentes eius species li. ii. di. xlii. vide in 8.
 Peccati in spiritu sancto non posse committi sine culpa preambula si que rationes sonare videntur quod sunt intelligende li. ii. di. xlii. 12. et per totum.
 Peccati in spiritu sancto put respicit obstinationem vel desperationem habet aliud peccatum preambulum sed non sic in aliis generibus peccatorum in spiritu sancto li. ii. di. xlii. 14.
 Peccatum in spiritu sancto an sit grauissimum libro. ii. di. xlii. q. i. c. 18.
 Peccati in spiritu sancto quod committit li. ii. di. xlii. 19.
 Peccatum quod ledit naturam li. ii. di. xlii. 20.
 Peccati maior insanabilitas venit ex duplici causa li. ii. distinctioe xlii. 21.
 Peccatum in spiritu sancto quare dicitur grauius quam peccatum in patrem li. ij. di. xlii. 22.
 Peccati ratione quare magis diminuit ignorantia et infirmitas quam malicia li. ij. di. xlii. 23. Dic ponitur imo est ex malicia conficta ponit imo est ex malicia inficta.
 Peccatum illud esse magis graue in quo maior regnat libido quod intelligitur li. ij. di. xlii. 24.
 Peccati in spiritu sancto an sit irremissibile lib. ij. distinctioe xlii. q. ij. d. 28.
 Peccatum in spiritu sancto put claudit in se impenitentiam dicitur dupliciter et fm quem modum est irremissibile li. ij. di. xlii. 30.
 Peccatum in spiritu sancto non remitti si alicubi legitur quod intelligitur li. ij. di. xlii. 31. 2. 32. 2. 33.
 Peccati in spiritu sancto an conueniatur sex species assignentur li. ij. di. xlii. q. i. e. 35.
 Peccati in spiritu sancto plures vel pauciores species esse quam sex si que rationes sonare videntur quod sunt intelligende li. bzo. ij. di. xlii. 36. et per totum.
 Peccati in spiritu sancto quod opponitur penitentie li. ij. di. xlii. 37.
 Peccati in spiritu sancto species quare magis circa misericordiam et iusticiam assignantur quam circa alias dei condictiones li. ij. di. xlii. 38.
 Peccatorum in spiritu sancto numerus et sufficientia penes quid accipitur li. ij. di. xlii. 43.
 Peccati in spiritu sancto sex species tractantur et arguitur quod nulla sit species peccati in spiritu sancto li. ij. distinctioe xlii. q. ij. f. 44.
 Peccati in spiritu sancto quod dicitur peccati ad mortem comparatur ad alia peccatorum genera li. ii. di. xlii. a.
 Peccatum in spiritu sancto vel ad mortem quid sit lib. ii. di. xlii. b.
 Peccatum in spiritu sancto differentias assignat lib. ii. distinctioe xlii. c. d.
 Peccati in spiritu sancto distinctiua et communis assignato fm Amb. li. ii. di. xlii. e.

Tabula

Peccandi potentia an sit in nobis a deo libro. ij. dist. xliij. q. i. a. ff. 5.
 Peccandi vel nocendi voluntas quod est ab animo et potestas vel potentia quod est a deo lib. ij. dist. xliij. 6.
 Peccandi potentia quomodo attestatur nobilitati nature lib. ij. dist. xliij. 8.
 Peccandi potentia quomodo facit ad amplificationes laudis libro. ij. distinctione. xliij. 9.
 Peccandi potentia an insti creature ex deo an ex nihilo. libro. ij. distinctione. xliij. 10.
 Peccandi potentia fm q. huiusmodi an sit mala lib. ij. dist. xliij. q. ij. b. ff. 11. et per totum.
 Peccandi potentia an sit bona an mala lib. ij. dist. xliij. 18.
 Peccandi voluntas quare dicitur mala et non sic potestas lib. ij. dist. xliij. 19.
 Peccandi potestas unde sit libro. ij. di. xliij. a. b.
 Peccatum non committere in hac vita quod conuenit filio dei et quomodo matri dei libro. ij. dist. xliij. 28.
 Peccatum vitare quibus concessum est lib. ij. di. xliij. 36.
 Peccatum et vicium differunt lib. ij. dist. ij. 27.
 Peccato fm quem statum caruit christus et fm quem mater christi lib. ij. dist. ij. 28.
 Peccatum dicitur tripliciter et quod maria fuit a peccato munda lib. ij. dist. ij. 29.
 Peccandi potentia dicitur dupliciter et quomodo peccandi potentia in christo fuit lib. ij. dist. xij. 20.
 Peccandi potentiam esse principium culpe quomodo intelligitur libro. ij. dist. xij. 22.
 Peccatum esse fieri per plura quod potest fieri per pauciora quomodo intelligitur lib. ij. dist. xij. 51.
 Peccatum accipitur dupliciter scz abstracte et concrete et quod potest a gratia informari lib. ij. dist. xij. 68.
 Peccatum quare dicitur expellere gratiam lib. ij. di. xxx. 5.
 Peccatum est ex timore vel amore malo dupliciter lib. ij. di. xxxi. 7.
 Peccatorum quomodo dicitur dominus non recordari post penitentiam lib. ij. dist. xxxi. 17.
 Peccata vitans timore pene quomodo constituitur dei inimicus lib. ij. dist. xxxvi. 4.
 Peccata et vicia an habeant conexione libro. ij. dist. xxxvi. q. iij. d. ff. 30.
 Peccata seu vicia dupliciter ad inuicem comparantur et quod habent conexione et quomodo non ibidem.
 Peccans in vno quod perdit multa bona et quomodo sit omnium reus lib. ij. dist. xxxvi. 31.
 Peccatum seu viciu non habet excludi nisi per habitum sibi oppositu virtus autem potest excludi non solum per viciu sibi oppositu sed etiam per viciu oppositu alij virtuti lib. ij. di. xxxvi. 32.
 Peccatum deformare totam imagine sicut gratiam reformare quomodo intelligitur lib. ij. dist. xxxvi. 35.
 Peccata seu vicia aliter nascuntur a concupiscentia et imperantur a superbia aliter virtutes a charitate et gratia libro. iij. distinctione. xxxvi. 34.
 Peccata quibus directe peccatur in proximum quare sunt plura q. quibus directe peccatur in deum libro. iij. di. xxxvi. 45.
 Peccata capitalia q. in quibus decalogi preceptis prohibentur lib. iij. dist. xxxvii. 48.
 Peccati triplex genus intelligitur sibi vulnus et liuor et plaga tumens lib. iij. in prologo. iij.
 Peccatorum remissio quomodo dicitur latere in baptismo lib. iij. distinctione. i. 30.
 Peccata dimittere in baptismo quare non est concessum homini libro. iij. dist. v. 5.
 Peccandi necessitas est duplex et que quam culpam excludat libro. iij. dist. xii. 55.
 Peccatorem etiam si ad summam malorum perueniat recipi ad gratiam quomodo intelligitur lib. iij. dist. xiiii. 42.
 Peccatori difficilius esse resurgere a peccato q. resistere peccato quomodo intelligitur libro. iij. di. xiiii. 67.
 Peccatum duo implicat scz dei offensam et libidines inordinatas et pro quo potest fieri satisfactio lib. iij. dist. xv. 9.
 Peccatorem non esse dignum pane quo vescitur quomodo intelligitur lib. iij. dist. xv. 28.
 Peccatorum causas excidere est dupliciter libro. iij. di. xv. 45.
 Peccatis quibusdam et si coniuncta sit tristitia tamen radix est ex delectatione libidinosa libro. iij. di. xv. 56.
 Peccatum quomodo est voluntarium et inuoluntarium libro iij. dist. xvi. 19.
 Peccatum fm rigorem iusticie nunq. satis digne punitur lib. iij. distinctione. xvi. 52.

Peccatorum omnia genera includuntur in preceptis decalogi lib. iij. di. xvi. 63.
 Peccat aliquis dupliciter scz per ignorantiam iuris et per ignorantiam facti lib. iij. di. xvi. 78.
 Peccatum commissum per ignorantiam esse inuoluntarium quod intelligitur lib. iij. di. xvi. 79.
 Peccati latens non impedit iustificationem lib. iij. di. xvi. 86.
 Peccatum obliuiofi grauius punit q. rememorantis lib. iij. di. xv. 87.
 Peccati veniale an possit fieri mortale lib. iij. di. xv. q. i. n.
 Peccati venialis genus est triplex ibidem in. ff.
 Peccata venialia non possunt fieri mortalia per essentiam lib. iij. dist. xv. 89.
 Peccatum tria mala complectitur que per tria bona expelluntur lib. iij. dist. xvij. 21.
 Peccatum dicitur defendi. i. excusari lib. iij. di. xvij. 51.
 Peccatum suum confitetur aliquis alicui dupliciter libro. iij. dist. xvij. 52.
 Peccatum mortale fieri veniale intelligitur aut q. tum ad maculam aut q. tum ad reatum lib. iij. di. xvij. 57.
 Peccatum veniale dicitur tribus modis et quomodo mortale sit veniale ibidem.
 Peccati manifestatio potest fieri dupliciter lib. iij. di. xvij. 61.
 Peccata abscondere quod est contra legem nature libro. iij. distinctione. xvij. 65.
 Peccatum quod dubitatur an sit veniale an mortale quod sit confitendum lib. iij. di. xvij. 1. 2. 4.
 Peccata dimittuntur triplici modo fm Amb. lib. iij. di. xvij. 2.
 Peccatores quomodo videntur scientia et intellectu lib. iij. distinctione. xvij. 47.
 Peccatum quod oritur et est in anima realiter lib. iij. di. xvij. 49.
 Peccatum dicitur tenebra macula fetor et vinculum damnationis eterne lib. iij. di. xvij. 1. 2. 48. 2. 49. 2. 50.
 Peccatorum remissio quomodo exigit arbitrij libertatem lib. iij. dist. xx. 3.
 Peccatum mortale habet in se maculam et reatum et quod transit et quod manet in delectatione lib. iij. di. xx. 6.
 Peccata mortalia quomodo fiunt in penitentia venialia libro iij. dist. xx. 7.
 Peccare semper quod dicitur impenitens si semper viuere lib. iij. dist. xx. 8.
 Peccati triplex genus et quod quodlibet habet rationem voluntarij et c. lib. iij. di. xxi. 12.
 Peccata mortalia quare oportet sigillatim in confessione exponi et non oportet de singulis conteri singularitum lib. iij. dist. xxi. 39.
 Peccata dubia quod sunt confitenda lib. iij. di. xxi. 53.
 Peccata an redeant q. tum ad maculam lib. iij. dist. xxi. q. i. a. ff. 6. 2 per totum.
 Peccata deleri et opera bona mortificari differunt libro. iij. di. distinctione. xxi. 10.
 Peccata dimissa an redeant q. tum ad reatum lib. iij. dist. xxi. q. ij. b. ff. 13. 2 per totum.
 Peccati absconsonem esse secundam tabularum post naufragium quod intelligitur lib. iij. dist. xxiij. 33.
 Peccata dimissa an redeant ppter confessionis omissionem lib. iij. di. xxi. a. b. c. d.
 Peccatum contra naturam quod dicitur execrabilis fieri in vxore q. in meretrice lib. iij. di. xxxvii. 9.
 Peccatorum varia genera enumerantur et diffiniuntur que circa carnis actum committuntur vt sunt fornicatio: stuprum: adulterium: incestus: raptus: lib. iij. dist. xxxvii. f.
 Peccata electorum patebunt omnibus iustis in resurrectione ad laudem lib. iij. di. xliij. 4.

Pena

Pena et culpa in quo differunt lib. i. dist. xl. 45. 2. 46.
 Pena est triplex scz iniuncta contracta et acta et que repugnat gratie et que non lib. i. dist. xl. 49.
 Penam separare a cognitione quid est lib. i. di. xxxi. 22.
 Penam non esse causam culpe quod intelligitur lib. i. di. xxxi. 32.
 Penam omnem iustam esse quod intelligitur lib. i. di. xxxi. 34. et dist. xxxv. 20. Ad idem dist. xxxvi. 6. vbi proponitur illa dupliciter exponitur.
 Pena quod reddit impossibilem ad bonum ad gloriam ad malum lib. i. di. xxxv. 42.
 Pena an sit priuatio boni lib. i. di. xxxv. g.
 Penam omnem esse ordinatam culpe quomodo intelligitur lib. i. di. xxxvi. 7.
 Pena sine subsequente an sit in aliquo ponere culpam lib. ii. di. xxxvi.

di. xxxvi. q. i. c. 18. et per totum.
 Pena dupliciter consideratur. scilicet secundum ad statum inchoationis et
 secundum ad statum consummationis et qua punit homo remedia
 biliter et qua irremediabiliter li. ij. di. xxxvi. 19.
 Pena statim iuncta non habet culpa quia meritum non habet statim
 coniunctum premium. Solo. li. ij. di. xxxvi. 20.
 Penam semper esse inflictivam li. ij. di. xxxvi. 21.
 Pena an possit esse in aliquo sine culpa precedente libro. ij. di.
 xxxvi. q. ij. d. 24. et per totum.
 Pene malum dupliciter potest ordinari ibidem.
 Pena aliter ordinatur ad culpam quam culpa ad penam li. ij. dist.
 xxxvi. 28.
 Pena siue punitio non solum est a divina iusticia sed etiam plerumque
 a divina misericordia li. ij. di. xxxvi. 29.
 Pena aliqua an sit a deo li. ij. di. xxxvi. q. i. e. 30.
 Pena et mali quod differunt ibidem et ad idem. 32.
 Pena quod est a deo cum sit solam boni privatio et defectus et deus
 nullius defectus sit causa efficiens li. ij. di. xxxvi. 34.
 Pene malum quare deo attribuitur malum vero culpe non li.
 ij. di. xxxvi. 35.
 Pena omnis an sit a deo li. ij. di. xxxvi. q. ij. f. 36.
 Pene nomen tripliciter habet acceptionem scilicet triplicem compara
 tionem ad nocendum ibidem.
 Pena que est a deo et que non li. ij. di. xxxvi. 38. et 39.
 Pena mortis et pena eterne damnationis quod vitare est a deo
 li. ij. di. xxxvi. 41.
 Pena ratione pene duo nominat et scilicet quem modum habet ope
 rari ad voluntatem li. ij. di. xli. 49.
 Pena qua voluntate sit a deo li. ij. di. xxxvi. 7.
 Pena non voluntariam fuisse in christo iusto et paruulo quod intel
 ligitur li. ij. di. xli. 51. et 52.
 Penam sine culpa esse inordinatam quod intelligitur libro. ij. di
 distinctione. xv. 8.
 Pene acerbitas ratione cuius pensatur li. ij. di. xvi. 14.
 Pene et beneficia sunt in quadruplici differentia libro. ij. distin.
 xxxvi. 63.
 Pena comparatur ad tria et scilicet quam comparatione placet deo
 libro. ij. dist. i. 81.
 Penarum quedam sunt temporales quedam eterne et a quibus
 baptismus absolutus li. ij. di. xli. 11.
 Penalitates contrarie p nos ut sunt fames siccitas infirmitas et c.
 quare post baptismum in nobis relinquunt li. ij. di. xli. 12.
 Penale est aliquid dupliciter et quod respicit in satisfactione
 libro. ij. di. xv. 77.
 Penam purgatoriam an sit ponere libro. ij. di. xx. q. i. a. 38. 9.
 et per totum.
 Pena purgatoria an sit maxima penarum temporalium li. ij. distin.
 xx. q. ij. b. 38. 17. et per totum.
 Pena est duplex. scilicet assumpta et in inflictiva et in qua placet et non pla
 cet deo ordinatio pene ad culpam li. ij. di. xx. 18.
 Pena modica in presenti quare plus satisfaciatur deo quam magna
 in futuro li. ij. di. xvij. 19.
 Pena iehennalis scilicet quid iudicatur maior et minor libro. ij. di.
 dist. xvij. 21.
 Pena purgatorij an sit voluntaria libro. ij. distinctione. xx. q.
 ij. c. 38. 13.
 Pena aliqua dicitur voluntaria tripliciter et que cui convenit
 ibidem.
 Pena in illa purgatoria an sit minor certitudo de gloria quam in
 via li. ij. di. ij. q. ij. d. 38. 14.
 Pena purgatorij quorum ministerio affligitur libro. ij. dist. xx.
 q. v. e. 38. 29.
 Pene purgatorie locus ubi sit li. ij. di. xx. q. vi. f. 38. 34.
 Penam ad perfectam remissionem esse duplicandam vel non
 minuendam si que loquuntur auctoritates quod sunt intelli
 gende li. ij. di. xx. 37.
 Penam non posse minui vel relaxari propterea quod deus qui est
 superior remittendo culpam ligat ad penam et sacerdos qui est
 inferior non potest absolvere ab eo quod ligat superior. Solo
 li. ij. di. xx. 39.
 Pene satisfactorie relaxatio a quo possit fieri li. ij. distin. xx.
 q. ij. f. 60.
 Pena an mitigetur in damnatis propter misericordie pietatem
 li. ij. di. xvi. q. ij. b. 38. 12.
 Pena damnatorum scilicet duplicem comparationem ad delecta
 tionem aliquando est maior aliquando minor quam delectatio
 libro. ij. di. xvi. 13.
 De pena damnatorum et aliorum vide plura in damnatis et ubi
 suffragium et ubi relaxatio et indulgentia.

Penitentia penitere et c.

Penitentia quod dicitur precedere baptismum li. iij. dist. iij. 1.
 Penitentia quare dicitur secunda tabula. post naufragium libro
 iij. di. xliij. 1. Et quid sit naufragium. 2.
 Penitentia interior et exterior tractatur li. iij. di. xliij. 3.
 Penitentia quomodo fuit initium predicationis iohannis li.
 iij. di. xliij. 4.
 Penitentie multe definitiones et earum sufficientia et differen
 tia li. iij. dist. xliij. 5.
 Penitentia an sit virtus li. iij. dist. xliij. q. i. a. 6.
 Penitentia quare magis est virtus quam alia sacramenta libro. iij.
 dist. xliij. 7.
 Penitentia virtus ratione cuius habet obiectum bonum lib.
 iij. dist. xliij. 8.
 Penitentia quod habet connexionem et durationem cum alijs
 virtutibus li. iij. di. xliij. 9.
 Penitentia an sit virtus generalis an specialis libro. iij. disti.
 xliij. q. ij. b. 38. 10.
 Penitentia quibus habeat effectum generalem tamen est virtus
 specialis li. iij. di. xliij. 11.
 Penitentia quomodo considerat peccatum ut obiectum libro
 iij. dist. xliij. 13.
 Penitentia an sit virtus theologica an cardinalis libro. iij. dist.
 xliij. q. ij. c. 38. 14.
 Penitentia quare non habet deum pro obiecto li. iij. di. xliij. 16.
 Penitentia quare non est charitas li. iij. di. xliij. 17. et 18.
 Penitentia virtus quam vim anime habeat pro subiecto li. iij.
 dist. xliij. q. i. d. 38. 19.
 Penitentia quod est species iusticie li. iij. dist. xliij. 20.
 Penitentia quare est in lib. arbitrii non in fide est libro. iij. di
 distinctione. xliij. 21.
 Penitentia scilicet quam acceptionem rationis est in rationali li.
 iij. di. xliij. 22.
 Penitentia quod propter odium est in irascibili et non in concupi
 scibili libro. iij. dist. xliij. 23.
 Penitentia quibus expellat omnia vicia non tamen est in omnibus po
 tentijs anime li. iij. di. xliij. 24.
 Penitentia virtus unde oritur et dicitur magister et timore concipi
 tur li. iij. di. xliij. q. ii. e. 38. 25.
 Penitentia virtus quod est ante dona naturali ordine et tamen
 concipitur timore qui est donum li. iij. distinctione. xliij. 26
 Item hic ponitur concipitur primum ponatur concipitur
 penitentia.
 Penitentia virtus an sit prima ordine inter alias libro. iij. di
 distinctione. xliij. q. iii. f. 38. 27.
 Penitentia qua ratione dicitur prior virtus quam fides et chari
 tas li. iij. di. xliij. 28. 29. et 30.
 Penitens cum fletu et iterans peccatum gravius pene se subicit
 quod intelligitur li. iij. di. xliij. 33.
 Penitentia est virtus qua commissa mala et c. an illa magistri
 definitio sit conveniens li. iij. di. xliij. 34.
 Penitentia virtuti quomodo attribuitur manifestatio vite li.
 iij. di. xliij. 35.
 Penitentia est quedam dolentis vindicta vtrum illa definitio
 Aug. sit bona li. iij. di. xliij. 36.
 Penitens quod simul gaudet et dolet li. iij. di. xliij. 37.
 Penitentia est vindicta semper puniens quod commisit et c. quod
 intelligitur li. iij. di. xliij. 38.
 Penitentia solennis quid sit et de alijs ad eam pertinentibus
 li. iij. di. xliij. 39.
 Penitentia solennis quam iteratur li. iij. di. xliij. 40.
 Penitentiam iterare posse significatur in suscitatione trium
 mortuorum a christo li. iij. di. xliij. 41.
 Penitentia a vera an contingat cadere libro. iij. distin. xliij. q.
 i. g. 38. 45.
 Penitentia veritas dupliciter accipitur sicut et cuiuslibet vir
 tutis li. iij. di. xliij. 46.
 Penitentia veritas quod exigit plangenda non committere li.
 iij. di. xliij. 47.
 Penitentiam esse inanem quam sequens culpa inquinat quod
 intelligitur ibidem.
 Penitentia potest esse vera quibus non sit infinita libro. iij. di.
 xliij. 48.
 Penitentem semper debere dolere quomodo intelligitur libro
 iij. dist. xliij. 49.
 Penitentiam an contingat iterare hoc est an contingat per pe
 nitentiam recurrere libro. iij. di. xliij. questione. ii. b. 38. 50.
 Penitentia iteratur et non baptismus tripliciter ratione libro. iij.
 dist. xliij. 51. et 54.

Tabula

- Penitentia non posse iterari si alicubi doctorum auctoritates sonant quomodo sunt exponende lib. iij. di. xiiij. 52. 2. 53.
- Penitentia super culpam quicunque agit an inueniat veniam quicunque peccauerit libro. iij. dist. xiiij. q. ij. i. 55.
- Penitentia est duplex 2 que fit in diabolo et damnatis. 2 que mereatur veniam ibidem 2. 58. et. 59
- Penitentia antiochi 2 penitentia elau qualis fuerit libro. iij. distinctione. xiiij. 56. et. 57.
- Penitente an necesse sit resurgere in equali charitate vel etiaz in maiori lib. iij. di. xiiij. q. i. l. 2. 60. et per totum.
- Penitentia perfecta an restituat in pristinum gradum libro. iij. dist. xiiij. q. ij. l. 67. et per totum.
- Penitentia perfecta consideratur dupliciter ibidem.
- Penitentia fm quam acceptiorem sanitatis restituit in sanitatem pristinam lib. iij. dist. xiiij. 68
- Penitentiam perficere posse in minori charitate quomodo intelligitur lib. iij. dist. xiiij. 69.
- Penitentia quomodo restituit in statum pristinum eum qui virginitatem amisit et eum qui deum offendit 2 eum qui post innocentiam peccauit lib. iij. dist. xiiij. 70.
- Penitentia quare restituit instans pristinum et sane omnes infirmitates baptismus vero non lib. iij. dist. xiiij. 71.
- Penitentia an restituat homini opera bona prius mortificata per culpam lib. iij. dist. xiiij. q. ij. m. 72.
- Penitentia opera bona prius mortificata non posse viuificare vbi dicit auctoritas quod est exponenda lib. iij. dist. xiiij. 73.
- Penitentia potest bona opera mortificata viuificare vel quia manet in corpore mistico vel in memoria eius qui fecit 2 dei libro. iij. dist. xiiij. 74.
- Penitentia comparatur ad baptismum quomodo ad ordinem lib. iij. dist. xiiij. a.
- Penitentia est duplex scz interior 2 exterior lib. iij. dist. xiiij. b.
- Penitentia virtutis distinctionis lib. iij. dist. xiiij. c.
- Penitentia a qua quis reciduat fm quorundam errorem non est vera. d. e. et ridentur errori lib. iij. dist. xiiij. f. g. h. i.
- Penitentia vera quod conatur ad baptismi puritatem reducere lib. iij. dist. xv. 41. Ad idem dist. xvij. 78.
- Penitens et non lacrimans quomodo dicitur culpabiliter durus lib. iij. dist. xv. 42.
- Onie in singulis rebus qd relaxet lib. iij. dist. xv. 49.
- Penitentia quare imponitur a sacerdote cum peccata dimissa sunt in contritione lib. iij. dist. xv. 50.
- Penitere potest aliquis irretitus pluribus peccatis de vno peccato ita qd de alio sit impenitens fm aliquorum errorem libro. iij. dist. xv. a. b. c.
- Penitentia non posse